ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Kon Braih, ngày       tháng 8 năm 2025
V/v cung cấp danh mục các

hạng mục/dự án đầu tư công

về phát triển hạ tầng du lịch

giai đoạn 2026 - 2028

                        Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 426/SVHTTDL-QLDL ngày 04/8/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc cung cấp danh mục các hạng mục/dự án

đầu tư công về phát triển hạ tầng du lịch giai đoạn 2026 – 2028.

Ủy ban nhân dân xã báo cáo như sau: Kế hoạch vốn đầu tư công giai đoạn

2021-2025 và lập kế hoạch giai đoạn 2026-2030 trên địa bàn xã Kon Braih

không có danh mục các hạng mục/dự án đầu tư công về phát triển hạ tầng du

lịch giai đoạn 2026 – 2028.

 Ủy ban nhân dân xã báo cáo Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch biết tổng

hợp./.

Nơi nhận:   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- TP; các PTP VHXH xã;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		2025-08-07T11:24:48+0700

		2025-08-07T11:44:46+0700

		2025-08-07T11:44:46+0700

		2025-08-07T11:44:46+0700